Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2018 № 34
пгт. Ноглики

Об  утверждении  административного
регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги
"Предоставление  информации  о
времени и месте культурно-массовых
и  выставочных  мероприятий,
организованных  муниципальными
учреждениями культуры"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 12
ст.  14  Федерального  закона  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  распоряжением
Правительства Сахалинской области 23.05.2017 № 278-р «О внесении изменений в
типовой  административный  регламент  предоставления  государственных
(муниципальных)  услуг  органами  местного  самоуправления  муниципальных
образований Сахалинской области, утвержденным распоряжением Правительства
Сахалинской  области  от  15.09.2015  №  459-р»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  административный  регламент  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  по  предоставлению  муниципальной  услуги
«Предоставление  информации  о  времени  и  месте  культурно-массовых  и
выставочных  мероприятий,  организованных  муниципальными  учреждениями
культуры» (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 01.06.2016 № 466
«Об  утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  о  времени  и  месте
культурно-массовых  и  выставочных  мероприятий,  организованных
муниципальными учреждениями культуры», за исключением п. 2.

2

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ